РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область
Муниципальное образование «Город Орел»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабря 2023

                           № 6974

Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 10.11.2021 №4640 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Орла»

В соответствии с пунктом 2 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Орла, утвержденного  постановлением администрации города Орла от 10 декабря 2021 года № 5231, в целях актуализации перечней главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Орла, администрация города Орла постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орла от 10.11.2021 №4640 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Орла», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.

Мэр города Орла

 Ю.Н. Парахин